2

[image: image2.png]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 сентября 2024 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 872

	Об утверждении перечня малокомплектных муниципальных общеобразовательных организаций Верхнекетского района

В соответствии со статьей 23 Закон Томской области от 12.08.2013 № 149-ОЗ «Об образовании в Томской области», постановляю:
1. Утвердить прилагаемый перечень малокомплектных муниципальных общеобразовательных организаций Верхнекетского района.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Верхнекетского района от 28.09.2023 № 837 «Об утверждении малокомплектных муниципальных образовательных организаций Верхнекетского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2024 года.

И.о. Главы Верхнекетского района                                                             Л.А. Досужева
Е.С. Дергачева
_______________________________________________________________________

Дело – 2, УО – 1.
Утвержден

постановлением Администрации

Верхнекетского района

от 25 сентября 2024 года № 872
Перечень

малокомплектных муниципальных общеобразовательных организаций

Верхнекетского района
1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сайгинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области;

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Катайгинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области;
3. Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Клюквинская средняя общеобразовательная школа – интернат» Верхнекетского района Томской области в п. Ягодное;
4. Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Белоярская средняя общеобразовательная школа №1» в с. Палочка.
[image: image1]